様式第６号

令和　　年　　月　　日

　（公財）ひろしま産業振興機構理事長　様
申請者　住　　　　　所

法人名又は屋号

代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

e-mail
対象飲食店等の名称

テイクアウト・デリバリー参入促進事業助成金交付申請書兼実績報告書

　テイクアウト・デリバリー参入促進事業を実施したので、テイクアウト・デリバリー参入促進事業助成金交付要領１１（１）の規定により、次のとおり助成金の交付を申請します。

１　助成金交付申請額　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類

(1)登記簿謄本等（法人の場合、発行後３か月以内の履歴事項全部証明書の原本、個人の場合、県内税務署に提出した個人事業の開業等届出書の写し）

(2) 県税について滞納がないことの証明書（発行後３か月以内の原本）
(3) 食品関係営業許可書（店舗、施設等において取り扱う食料品の種類、営業の形態に応じた営業等許可書の写
　し）
(4) 助成対象事業の実施が確認できる書類（チラシ、SNS掲載情報、写真等）

３　実績報告

(1)対象飲食店等でのデリバリーまたはテイクアウトの実施状況

ア　種別　デリバリー ・ テイクアウト  ※ 該当するものを○で囲むこと。

イ　新たにデリバリーまたはテイクアウトに参入した日　　令和　　年　　月　　日

ウ　助成対象経費

	内　　　　容
	数量
	金額(税抜)
	支払日

領収書

	計

	 　　           円

４　助成対象経費の支払証拠書類（発注書、契約書、納品書、領収書または口座振替控等の写し等）

    別添のとおり